
GUJARAT CREDIT CORPORATION LIMITED 
(GIN No. : L72906G31993PL~20564) 

Date: 181061201 9 

Department of Corporate Services 

BSE Limited 

P.J. Towers, Dald Street 

Murnbai- 40000 1 

Dear Sir/ Madam, 

Sub: Outcome of Board Meeting held on June 4,2019 

Scrip Code: 511441 

Pursuant to Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) 

Regulations, 201 5, the Board of Directors in its Meeting held on Tuesday, June 4, 2019 has 

approved the Audited Consolidated Financial Results for the Quarter and year ended on 3 lst 

March, 201 9. 

The Audited Standalone Financial Results along with the Audit Repoa is attached herewith. 

Kindly take it on your records. 
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lprogrcss and stock-in-trade 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
I[dl Emplovce benefits expense -0.73 3.77 -21.06 10.I8 4.00 10.18 4.00 

e Finmce costs I( ) -0.10 0.11 0.09 0.19 0.44 0.19 0.44 
i(fl Depreciation and amortisation expense 

---- 
0.35 0.34 -0.38 1.38 1.38 1.38 1.38 

I(g) Other expenses 
I~otul Expenses (2) 
Profd before ezwptional and extraordinary items 
nod tux nrll-21 
!Exceptional Items 
IProfit before extrnordinary Items and tax (3-4) 

-. 
IE?ilraunl~nary items 
IPrulit bcfore tm (w 
Tax Expenses 
,(I) C m n t  tax 
$2) Deferred tax 
:Profltl h m  for the period (7-8) 
Share of Prollt (has) From Associates 
Group Net Profft(Lasa) for the period (9+10) 
Other Comprehensive Income 
(A) (i) Items mt tn be reclassified to profit I loss 
(ii)Income tax relating to items not to be reclassifid to 
profit I loss 
(B) (i) Items to be reclassified to profit 1 loss 
(ii)Income tax relating to items to be r~lassified to 

The Disclosure is as per Reguletion 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Bequiremenrs) Regulations, 2015 

The hove results have been reviewd by the Audit Committee and #weafter approved by the Board of D i m s  in its meting held on 04/06/2019. The above results have 
b m  reviewed by the statutory auditors of the Company. 

201 5 as specified under section I33 of the Companies Act, 2013. 
e: Ahmedabad For Guiard Credit CornoratIon Udted 

14 
15 
16 

- 

Date: 0410Mt019 

Nntrrc- 

each) 850.00 850.00 850.00 
Reems excluding Revalution Reserve 
Earnine per Equity share 
a Basic -0.12 -0.06 0.54 
b ) Diluted -0.12 -0.06 0.54 

850.00 
250.39 

0.36 
0.36 

850.00 850.00 850.00 
236.68 246.3 242.52 

0.18 0.24 0.27 
0.18 0.24 0.27 



- 
Place: Ahmedabad For Gujarat Credit Corporation Limited 

Date: 0410612019 



Partners 
hlasrtarn 8, Vakil - (F.C.A.) 

9228888060 

Jainik N. Vafl (EC,A) C h a h 9 : :  
financial results being balancina figures Pursuant to the Regulation 33 of the SEBI (Listing dbuliiiions 
and Disdosure Requirements) Re~ulations, 2015 - 

To, 
The Board of Directors, 
GUJARAT CREDIT CORPORATION LIMITED, 
Ahmeda bad 

We have audited the accompanying Statement of Consolidated Financial Results of 
GUJRAT CRFDIT CORPORATION LIMITED and its associate (the Parent and i t s  subsidiaries 
togetkier referred t o  as "the Group") and i t s  share of the net loss after tax and total 
comprehensive loss of its associates for the year ended on 31.03.2019 ("the statement"), 
being submitted by the parent pursuant t o  the requirement of Regulation 33 of the SEBl 
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended from 
time to time. Attention is drawn to the fac t  that  the consolidated figures for the corresponding 
quarter ended 31.03.2019. as reported in these financial results have been approved by 
the Parent's Board of Directors, but have noht been subjected to  audit. 

2. This statement, which is the responsibility of the parent's Management and approved by the 
Parent's board of directors, has been compiled from the related consolidated financial 
statements which has been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards 
prescribed under Section 133 of the Companies Ad ,  2613, read with the Companies {Indian 
Accounting Standards) Rules, 2015, as amended ("lnd AS"), and other accounting principles 
generally accepted in india. Our responsibility is to express an opinion on the Statement 
based on our audit of such consolidated financial statements. 

3. We cbnducted our audit in accordance with t h e  Standards on Auditing specified under 
Section 143t10) of the Companies Act 2013. Those Standards require that we comply with 
ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about 
whether the Statement is frke from material misstatement. 

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and 
the dis~losures i n  the statement. The proccdures selected depend on auditor's judgment, 
including the assessment of the risks of rnater-ial misstatement of the Statement, whether 
due to fraud or error, In making those risk assessments, the auditor considers internal 
control relevant to the Parent's preparation and fair presentation of the statement in order 
to design audit procedures that are appropriate in the circumstances, but 'not for the 
purpose of expressing an opinion an the parent's internal financial control with reference to 
the statement. An audit also includes evaluating the appropriateness of the  accounting 
policies used and the reasonableness of the accounting estimates made by the Management, 
as well as evaluating the overall presentation of the Statement. 

We also performed procedures in accordance with the circular issued by the SEBl under 
Regu!ation 33 (8) of the SEBl (Listing Obligations and D i s c l ~ & ~  <-. .. 
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Regulations, 2015, as amended, to the extent applicable. 

We believe that the audit evidence obtained by us and the audit evidence obtained by the 
other auditors In terms of their reports referred to in paragraph 6 below, is sufficient and 
appropriate to provide a basis for our audit opinion. 

4. In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to  
us, and based on the consideratian of the reports of the other auditors on separate financial 
statements and the other financial inform'ation of associates referred to  in paragraph 
6 below, the statement: 

a. Indudes the result of: GCCL INFfWTRUCTURE AND PROJECE LIMITED 

b. Is presented i~ accordance with the requirements of Regulation 33 of the SEBl (Listing 
Obligations and Disclosure RequiremenB) Regulations, 2015, as amended; and 

c. .' gives a true and fair view in cunformity with the recognition and measurement principles laid 
down In the aforesaid Indian Accounting Standards and other accounting principles generally 
accepted in India of the consolidated total comprehensive incame and other financial 
information of the Group for the year ended 31/03/2019. 

5. The consatidated financial results also include the graup's share of net profit of Rs. &.I5 [akhs and total 
comprehensive loss of Rs.9.93 lakhs for the year ended 31* March, 2019, as considered in the 
mnsolidated financial results, in respect of one associate, whose financial statements have not been 
audited by us. These financial statements have been audited by other auditors whose reports have 
been furnished to us by the ,management and our opinion on the cansdidated financial results, in so 
far as it related to the amounb and disclosures included in respect hf this associate is based solely on 
the other auditors and the procedures performed by us as stated in paragraph 3 above. 
7 

Our opinion on the statement is not modified in respect of the above matters. 

6.   he statement includes the results for the quarter. ended 31.03.2019 king the balancing figure 
be&n audited figures in respect of the full financial year and the published unaudkd year to date 
figures up to the third quarter of the current financial yea~which were subject: to limited review by us. 

Ahmedabad: 4Th June, 2019 

WNAN V A K ~  , 

PARTNER 
MEM8. NO. : 102443 



GUJARAT CREDIT CORPORATION LIMITED 
(CIN No. : lX2900G.l t 993PLC0205&4] 

Declaration pursuant to Regulation 33(3)(d) of SEBI (Listing Obligations and 

Disclosure Requirements) Regulations, 2016 and SEBI Circular No. 

CirlCFD/CMD/56/20 16 

In compliance with .the provisions of Regulation 33(3)(d) of SEBI (Listing 

Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 20 15, we hereby declare that 

Ws Wautarn R Vakil & Co., Statutory Auditors of the Company have issued an Audit 

Report with unmodified opinion on the Audited Financial Statements of the Company 

for the quarter and year ended on 3 1" March, 2019. 

For Gujarat Credit Corporation 

Shiraj Jhaveri, Director 

'Wd. ORce : &I 15. Ei~ddhi Vinayd Towers, B h .  DCP Mfice. MI. S.G. Highway, Mekarba. AHMEDAtfAD-38M)51. 
Td (0) 879-297631 3 I, E-mail : info@lgcd. w-in 


